
UCHWAŁA NR VII/45/2019
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2354 i poz. 2500) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 53.092.722,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 50.363.492,19 zł, dochody majątkowe: 2.729.229,93 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 57.396.863,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 47.961.897,74 zł, wydatki majątkowe: 9.434.965,49 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Krzysztof Polak

Id: 1E2A5D97-E98C-4D0A-B592-C30989D5EB3E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  VII/45/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 25 lutego 2019 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
921 28 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 44 351,00 72 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 44 351,00 44 351,00

92109 28 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 44 351,00 72 351,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 44 351,00 44 351,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 0,00 0,00 44 351,00 44 351,00

50 319 141,19razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
748 495,93 0,00 44 351,00 792 846,93

0,00 44 351,00 50 363 492,19

majątkowe
2 729 229,93razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 261 996,81 0,00 0,00 1 261 996,81

0,00 0,00 2 729 229,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 048 371,12

2 010 492,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 44 351,00 2 054 843,74

0,00 53 092 722,1244 351,00

Id: 1E2A5D97-E98C-4D0A-B592-C30989D5EB3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  VII/45/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 25 lutego 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 764 760,00 1 289 250,00 1 259 250,00 12 000,00 1 247 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 510,00 2 475 510,00 429 803,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 794 760,00 1 319 250,00 1 289 250,00 12 000,00 1 277 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 510,00 2 475 510,00 429 803,48 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 722 510,00 1 247 000,00 1 247 000,00 12 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 510,00 2 475 510,00 429 803,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 752 510,00 1 277 000,00 1 277 000,00 12 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 510,00 2 475 510,00 429 803,48 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 125 000,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155 000,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 905 000,00 905 000,00 905 000,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 000,00 905 000,00 905 000,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 905 000,00 905 000,00 905 000,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 000,00 905 000,00 905 000,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 848 962,42 1 081 007,14 1 081 007,14 0,00 1 081 007,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 955,28 1 767 955,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 148 962,42 1 081 007,14 1 081 007,14 0,00 1 081 007,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 955,28 2 067 955,28 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 355 889,00 6 355 889,00 6 101 889,00 4 697 000,00 1 404 889,00 5 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 390,82 141 390,82 141 390,82 0,00 141 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 497 279,82 6 497 279,82 6 243 279,82 4 697 000,00 1 546 279,82 5 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 1E2A5D97-E98C-4D0A-B592-C30989D5EB3E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5 629 189,00 5 629 189,00 5 619 189,00 4 611 000,00 1 008 189,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 390,82 141 390,82 141 390,82 0,00 141 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 770 579,82 5 770 579,82 5 760 579,82 4 611 000,00 1 149 579,82 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 390,82 141 390,82 141 390,82 0,00 141 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 390,82 141 390,82 141 390,82 0,00 141 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 731 062,51 361 322,69 261 322,69 44 900,00 216 422,69 76 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 369 739,82 369 739,82 369 739,82 0,00 0,00

zmniejszenie -369 739,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 739,82 -369 739,82 -369 739,82 0,00 0,00

zwiększenie 269 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 700,00 269 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 022,69 361 322,69 261 322,69 44 900,00 216 422,69 76 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 269 700,00 269 700,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 681 062,51 311 322,69 211 322,69 42 900,00 168 422,69 76 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 369 739,82 369 739,82 369 739,82 0,00 0,00

zmniejszenie -369 739,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 739,82 -369 739,82 -369 739,82 0,00 0,00

zwiększenie 269 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 700,00 269 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 022,69 311 322,69 211 322,69 42 900,00 168 422,69 76 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 269 700,00 269 700,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 700,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 700,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 72 076,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 076,30 72 076,30 72 076,30 0,00 0,00

zmniejszenie -72 076,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 076,30 -72 076,30 -72 076,30 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 297 663,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 663,52 297 663,52 297 663,52 0,00 0,00

zmniejszenie -297 663,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 663,52 -297 663,52 -297 663,52 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 707 479,84 17 697 479,84 15 627 353,00 12 514 514,00 3 112 839,00 701 419,46 552 000,00 816 707,38 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 707 479,84 17 697 479,84 15 627 353,00 12 489 514,00 3 137 839,00 701 419,46 552 000,00 816 707,38 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 418 836,65 10 408 836,65 9 305 586,00 7 957 600,00 1 347 986,00 0,00 366 700,00 736 550,65 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 393 836,65 10 383 836,65 9 280 586,00 7 932 600,00 1 347 986,00 0,00 366 700,00 736 550,65 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 1E2A5D97-E98C-4D0A-B592-C30989D5EB3E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 533 806,73 1 533 806,73 1 392 650,00 1 201 100,00 191 550,00 0,00 61 000,00 80 156,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 558 806,73 1 558 806,73 1 417 650,00 1 201 100,00 216 550,00 0,00 61 000,00 80 156,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 059 045,36 3 742 949,66 3 737 949,66 1 432 700,00 2 305 249,66 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 316 095,70 2 316 095,70 1 452 851,30 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 122 045,36 3 805 949,66 3 800 949,66 1 432 700,00 2 368 249,66 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 316 095,70 2 316 095,70 1 452 851,30 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 736 995,02 612 000,00 612 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 995,02 124 995,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 995,02 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 995,02 124 995,02 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2 746 458,07 1 220 706,44 190 706,44 0,00 190 706,44 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 751,63 1 525 751,63 1 064 616,80 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 356 458,07 1 220 706,44 190 706,44 0,00 190 706,44 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 751,63 1 135 751,63 564 616,80 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 084 517,98 123 383,15 123 383,15 0,00 123 383,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 134,83 961 134,83 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 517,98 123 383,15 123 383,15 0,00 123 383,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 134,83 571 134,83 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 461 134,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 134,83 461 134,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 134,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 134,83 571 134,83 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 148 738,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 738,99 148 738,99 148 738,99 0,00 0,00

zmniejszenie -148 738,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 738,99 -148 738,99 -148 738,99 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 351 261,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 261,01 351 261,01 351 261,01 0,00 0,00

zmniejszenie -351 261,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -351 261,01 -351 261,01 -351 261,01 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 182 046,23 37 557 040,92 32 604 991,08 19 892 214,00 12 712 777,08 1 937 419,46 1 707 923,00 816 707,38 0,00 490 000,00 9 625 005,31 9 625 005,31 3 317 011,40 0,00 0,00

zmniejszenie -924 739,82 -55 000,00 -55 000,00 -25 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -869 739,82 -869 739,82 -869 739,82 0,00 0,00

zwiększenie 969 090,82 289 390,82 289 390,82 0,00 289 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 700,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 226 397,23 37 791 431,74 32 839 381,90 19 867 214,00 12 972 167,90 1 937 419,46 1 707 923,00 816 707,38 0,00 490 000,00 9 434 965,49 9 434 965,49 2 447 271,58 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 1E2A5D97-E98C-4D0A-B592-C30989D5EB3E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 10 170 466,00 10 170 466,00 438 543,00 379 669,00 58 874,00 0,00 9 731 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 170 466,00 10 170 466,00 438 543,00 379 669,00 58 874,00 0,00 9 731 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 1E2A5D97-E98C-4D0A-B592-C30989D5EB3E. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  VII/45/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 25 lutego 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 300 000,001 767 955,28 2 067 955,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 300 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 300 000,00 300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1905E Adamów - Ławy w km 8+898 do 
km 9+758 0,00 300 000,00 300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 100 039,82369 739,82 269 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 100 039,82 269 700,00369 739,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 700,00 69 700,00

Termomodernizacja, rozbudowa  i przebudowa budynku OSP Ludwików 0,00 69 700,00 69 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 076,30 - 72 076,30 0,00

Termomodernizacja, rozbudowa  i przebudowa budynku OSP Ludwików 72 076,30 - 72 076,30 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 663,52 - 297 663,52 0,00

Termomodernizacja, rozbudowa  i przebudowa budynku OSP Ludwików 297 663,52 - 297 663,52 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Zawadowie 0,00 200 000,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 390 000,001 525 751,63 1 135 751,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 390 000,00 571 134,83961 134,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 134,83 110 000,00 571 134,83
Przebudowa Domu Ludowego wraz z zagospodarowaniem placu w 
Łękawie 0,00 110 000,00 110 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 738,99 - 148 738,99 0,00
Przebudowa Domu Ludowego wraz z zagospodarowaniem placu w 
Łękawie 148 738,99 - 148 738,99 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 261,01 - 351 261,01 0,00
Przebudowa Domu Ludowego wraz z zagospodarowaniem placu w 
Łękawie 351 261,01 - 351 261,01 0,00

9 625 005,31 9 434 965,49- 190 039,82Razem

Id: 1E2A5D97-E98C-4D0A-B592-C30989D5EB3E. Podpisany Strona 1


		2019-02-28T11:29:26+0000
	Polska
	Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




